ig PREFEITURA DE

AQUIRAZ
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

CHAMADA PÚBLICA N2 13.004/2024 CP

A Comissão de Contratação para Bens e Serviços Especiais - CCBSE da Prefeitura
Municipal de Aquiraz torna público para conhecimento dos interessados que até às 9h (nove

horas) do dia 28 de novembro de 2024, no auditório da Comissão de Contratação para Bens e
Serviços Especiais - CCBSE, localizada na Rua da Integração, S/N, Centro, Aquiraz, receberá os

documentos de habilitação e os projetos de venda desta Chamada Pública visando à AQUISIÇÃO

DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA COMPOSIÇÃO DA MERENDA

ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE AQUIRAZ. O Edital e seus anexos poderão ser adquiridos junto à
Comissão de Contratação para Bens e Serviços Especiais - CCBSE no endereço já citado, no horário
de 8h às 12h.

Aquiraz, 06 de novembro de 2024.

l'Étét-Adás5fltos çost5-'*igueira
Presidente da Comissão de Contratação para Bens e Serviços Especiais - CCBSE

AFIXADO EM 06 DE NOVEMBRO DE 2024.

Paço Municipal Carlos Augusto Matos Pires Rua da Integração - Centro - Aquiraz/CE
CEP: 61.700-000 CNPJ: 07.911.696/0001-57

O Prefeitura de Aquiraz •prefe.turad.aquirazoficlat • www.aquiraz.ce.gov.br